
 
 

Pakaitinimo žvakių tikrinimo prietaisas GKP 04.1 
 

Su šiuo prietaisu galima patikrinti pakaitinimo žvakes jų neišsukus. 
Tinka tikrinti 12V greito pakaitinimo žvakėms. 
 
Žvakių tikrinimo eiga: 

1. Žvakės atjungiamos nuo maitinimo; 
2. Raudonas laidas prijungiamas prie akumuliatoriaus (+) 

poliaus; 
3. Mėlynas laidas prijungiamas prie akumuliatoriaus (-) 

poliaus; 
4. Juodas laidas prijungiamas prie tikrinimo žvakės; 
5. Teisingai atlikus prijungimą šviečia žalias šviesos 

diodas(Anschluss o.k.); 
6. Nuspaudžiamas geltonas mygtukas START. Testas trunka 

apie 15 sekundžių; 
7. Jeigu pasibaigus testui šviečia žalias šviesos diodas GUT, tai 

pakaitinimo žvakė gera; jeigu šviečia raudonas šviesos 
diodas DEFEKT, tai šią žvakę reikia pakeisti; 

8. Pasibaigus testui šviečia žalias šviesos diodas (Anschluss 
o.k.) 

 
 

 
DĖMESIO: 
Prietaisas turi apsaugą nuo poliuringumo sumaišymo. Esant trumpam jungimui, suveikia termo 
saugiklis ir prietaisas automatiškai išjungiamas. Tada reikia nuspausti prietaiso apačioje esantį mygtuką 
ir testą pradėti iš naujo. 
 
Prietaiso garantijos 
 
Gamintojas prietaisui suteikia  12 mėnesių garantiją nuo pardavimo sąskaitos išrašymo datos. Garantija 
galioja tik tokiu atveju, jei prietaisas neturi mechaninių pažeidimų ir buvo tinkamai eksploatuotas. 
 
Pardavimo data...................................................... 


